
Наручилац ЈП „ Србијашуме“ Београд ,ШГ 
„ Тимочке шуме „ Бољевац 

Адреса 
Драгише Петровића 5 

Место 
Бољевац 

Број 
извештаја 84/2017-6 
Датум 12.04.2017. 
 
На основу члана 109. Закона о јавним набавкама («Сл. Гласник Републике Србије»,  број 124/2012) и Закона о 
изменама и допунама Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник Републике Србије» број 14/2015 од 04.02.2015 
год. и 68/2015 од 04.08.2015.год.), Вршилац дужности директора ЈП „Србијашуме“ доноси:  
 О Д Л У КУ  
 о додели  уговора 

у отвореном поступку  јавне набавке број 84/2017 
  РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ПУТНИЧКА,ТЕРЕНСКА И ТЕРЕТНА ВОЗИЛА И МОПЕДЕ СА 

СЕРВИСИРАЊЕМ,ОДРЖАВАЊЕМ И ПОПРАВКОМ ЗА ШГ «Тимочке шуме» Бољевац за 2017 годину 
Додељује се уговор понуђачу: 

        
        Партија 1- Резервни делови за ФАП 1620 и ФАП  2635 са сервисирањем,одржавањем и поправком истих 
        Понуђач ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 
        Понуда број:84/2017-3/03 од 07.04.2017 године 
        Вредност понуде:283.158,00 динара без ПДВ-а; 
 
        Партија 2- Резерви делови за ТАМ 110  
        Понуђач – ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 
        Понуда број: 84/2017-3/03 од 07.04.2017 године 
        Вредност понуде:89.180,00 динара без ПДВ-а; 
     
       Партија 3- Резерви делови за ЈУГО,ЈУГО 1,1 ИН, ЈУГО СКАЛА ПОЛИ,ЗАСТАВА ФЛОРИДА ПИК АП 1,4 
        Понуђач – ДОО“Феликс тим“Булевар Деспота Стефана 81,Београд, матични број:17172212 
        Понуда број: 84/2017-3/01 од 05.04.2017 године 
       Вредност понуде:99.540,00 динара без ПДВ-а; 
 
       Партија 4- Резерви делови за ЛАДА НИВА 1,7 
        Понуђач – ДОО“Феликс тим“Булевар Деспота Стефана 81,Београд, матични број:17172212 
        Понуда број: 84/2017-3/01 од 05.04.2017 године 
       Вредност понуде: 70.465,00 динара без ПДВ-а; 
 
       Партија 5- Резерви делови за ЛАДУ  110  
        Понуђач – ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 
        Понуда број: 84/2017-3/03 од 07.04.2017 године 
        Вредност понуде:18.688,00 динара без ПДВ-а; 
 
       Партија 6- ЛАДА НИВА 1,7 сервисирање,одржавање и поправком истих  
        Понуђач – ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 
        Понуда број: 84/2017-3/03 од 07.04.2017 године 
       Вредност понуде:52.764,00 динара без ПДВ-а; 
 
       Партија 7- Резерви делови за STAYER PUCH  
        Понуђач – ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 
        Понуда број: 84/2017-3/03 од 07.04.2017 године 
       Вредност понуде:25.410,00 динара без ПДВ-а; 
 
 

 
       



Партија 8- Резерви делови за РИВАЛ  ЗАСТАВА  
Понуђач – ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 
Понуда број: 84/2017-3/03 од 07.04.2017 године 
Вредност понуде:41.168,00 динара без ПДВ-а; 
. 
Партија 9- Резерви делови за СЕРВИС ГАЗ  

Понуђач – ДОО“Феликс тим“Булевар Деспота Стефана 81,Београд, матични број:17172212 
 Понуда број: 84/2017-3/01 од 05.04.2017 године 
Вредност понуде:15.580,00 динара без ПДВ-а; 
 
Партија 10- Резерви делови за МОПЕДЕ  
Понуђач – ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 
Понуда број: 84/2017-3/03 од 07.04.2017 године 
Вредност понуде:13.009,00 динара без ПДВ-а; 
 

 
УКУПНО:708.962,00 без ПДВ-а 

 
 
 
 
 
 
 

О б р а з л о ж е њ е 
Наручилац је дана 28.02.2017 године донео одлуку о покретању отвореног  поступка бр. 84/2017, за 
јавну набавку- РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ПУТНИЧКА,ТЕРЕНСКА И ТЕРЕТНА ВОЗИЛА И МОПЕДЕ СА 
СЕРВИСИРАЊЕМ,ОДРЖАВАЊЕМ И ПОПРАВКОМ ЗА ШГ «Тимочке шуме» Бољевац за 2017 годину 

 За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за подношење понуда  на Порталу 
јавних набавки дана 07.03.2017. год. и интернет страници наручиоца www.srbijasume.rs 

Након спроведеног отварања понуда, Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени 
понуда и сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда бр. 84/2017-5 од 07.04.2017 год., Комисија за јавне 
набавке је констатовала следеће: 
 
 
 

Врста предмета јавне набавке: 
 
Добра      

Х 
Услуге   Х    
Радови       

 

 

1) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ПУТНИЧКА,ТЕРЕНСКА И ТЕРЕТНА 
ВОЗИЛА И МОПЕДЕ СА СЕРВИСИРАЊЕМ,ОДРЖАВАЊЕМ И 
ПОПРАВКОМ ЗАШГ «Тимочке шуме» Бољевац за 2017 годину 

Редни број јавне набавке 
 

84/2017 

Позиција јавне набавке у плану 1.1.112 
Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 

5.790.000,00 РСД 

Група из  плана јавних набавки 900,730  



П А Р Т И Ј А   1. 

 
1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Партија 1 
Резервни делови за ФАП 1620 и ФАП  2635 са 
сервисирањем,одржавањем и поправком истих 

Редни број јавне набавке 84/2017 
Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 800.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) 800.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци 
(са ПДВ-ом) 960.000,00 РСД 

 

2.)  Укупан број поднетих понуда: 2(две) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ДОО“Феликс тим“Булевар Деспота Стефана 81,Београд, матични број:17172212 

2 ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 

Закључно са ред.бр.  2 . 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

84/2017-3/01 ДОО“Феликс тим“ Београд 

Понуђач је није доставио правилно 
попуњен образац понуде,и нема 
каталог  цена за услуге сервиса 
које нису назаначене у конкурсној 
документацији. 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ДОО“Феликс тим“ Београд 334.030,00 

2 ДОО“Брана комерц“ Крушевац 283.158,00 

 
5) Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 
 
I.     да је за партију бр 1  најповољнија понуда  понуђача  ДОО“Брана комерц“ Крушевац 
   и предлаже наручиоцу његов избор за партију 1. 
 
 
НАПОМЕНА: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности. 
 



П А Р Т И Ј А   2. 

 
1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Партија 2 
Резерви делови за ТАМ 110  

Редни број јавне набавке 84/2017 
Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 200.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) 200.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци 
(са ПДВ-ом) 240.000,00 РСД 

 

2.)  Укупан број поднетих понуда: 2(две) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ДОО“Феликс тим“Булевар Деспота Стефана 81,Београд, матични број:17172212 

2 ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 

Закључно са ред.бр.  2 . 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ДОО“Феликс тим“ Београд 115.310,00 

2 ДОО“Брана комерц“ Крушевац 89.180,00 

 
5) Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 
 
I.     да је за партију бр 1  најповољнија понуда  понуђача  ДОО“Брана комерц“ Крушевац 
   и предлаже наручиоцу његов избор за партију 2. 
 
 
НАПОМЕНА: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности. 
 
 
 
 
 
 



П А Р Т И Ј А   3. 

 
1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Партија 3 
Резерви делови за ЈУГО,ЈУГО 1,1 ИН, ЈУГО СКАЛА 
ПОЛИ,ЗАСТАВА ФЛОРИДА ПИК АП 1,4 

Редни број јавне набавке 84/2017 
Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 480.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) 480.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци 
(са ПДВ-ом) 576.000,00 РСД 

 

2.)  Укупан број поднетих понуда: 2(две) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ДОО“Феликс тим“Булевар Деспота Стефана 81,Београд, матични број:17172212 

2 ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 

Закључно са ред.бр.  2 . 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ДОО“Феликс тим“ Београд 99.540,00 

2 ДОО“Брана комерц“ Крушевац 121.101,00 

 
5) Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 
 
I.     да је за партију бр 1  најповољнија понуда  понуђача  ДОО“Феликс тим“ Београд 
   и предлаже наручиоцу његов избор за партију 3. 
 
 
НАПОМЕНА: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности. 
 
 
 
 
 



 

П А Р Т И Ј А   4. 

 
1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Партија 4 
Резерви делови за ЛАДА НИВА 1,7 

Редни број јавне набавке 84/2017 
Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 3.290.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) 3.290.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци 
(са ПДВ-ом) 3.948.000,00 РСД 

 

2.)  Укупан број поднетих понуда: 3(три) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ДОО“Феликс тим“Булевар Деспота Стефана 81,Београд, матични број:17172212 

2 ДОО“Селект комерц“Обилићев Венац 38 Ниш,матични број:06388035 

3 ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 

Закључно са ред.бр.  3 . 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ДОО“Феликс тим“ Београд 70.465,00 

2 ДОО“Селект комерц“ Ниш 87.695,83 

3 ДОО“Брана комерц“ Крушевац 87.541,00 

 
5) Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 
 
I.     да је за партију бр 1  најповољнија понуда  понуђача  ДОО“Феликс тим“ Београд 
   и предлаже наручиоцу његов избор за партију 4. 
 
 
НАПОМЕНА: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности. 



 
 

П А Р Т И Ј А   5. 

 
1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Партија 5 
Резерви делови за ЛАДУ  110  

Редни број јавне набавке 84/2017 
Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 80.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) 80.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци 
(са ПДВ-ом) 96.000,00 РСД 

 

2.)  Укупан број поднетих понуда: 3(три) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ДОО“Феликс тим“Булевар Деспота Стефана 81,Београд, матични број:17172212 

2 ДОО“Селект комерц“Обилићев Венац 38 Ниш,матични број:06388035 

3 ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 

Закључно са ред.бр.  3 . 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

84/2017-3/02 ДОО“Селект комерц“ Ниш 
Понуђач нема тражени пословни 

капацитет. 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

ДОО“Феликс тим“ Београд 18.830,00 

ДОО“Селект комерц“ Ниш 13.625,00 

ДОО“Брана комерц“ Крушевац 18.688,00 

 
5) Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 
 
I.     да је за партију бр 1  најповољнија понуда  понуђача  ДОО“Брана комерц“ Крушевац 
   и предлаже наручиоцу његов избор за партију 5. 
НАПОМЕНА: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности. 



 

П А Р Т И Ј А   6. 

 
1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Партија 6 
ЛАДА НИВА 1,7 сервисирање,одржавање и поправком истих 

Редни број јавне набавке 84/2017 
Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 400.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) 400.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци 
(са ПДВ-ом) 480.000,00 РСД 

 

2.)  Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 

Закључно са ред.бр.  1 . 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ДОО“Брана комерц“ Крушевац 52.764,00 

 
5) Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 
 
I.     да је за партију бр 1  најповољнија понуда  понуђача  ДОО“Брана комерц“ Крушевац 
   и предлаже наручиоцу његов избор за партију 6. 
 
 
 
НАПОМЕНА: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности. 
 
 
 
 
 
 



 

П А Р Т И Ј А   7. 

 
1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Партија 7 
Резерви делови за STAYER PUCH  

Редни број јавне набавке 84/2017 
Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 120.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) 120.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци 
(са ПДВ-ом) 144.000,00 РСД 

 

2.)  Укупан број поднетих понуда: 2(две) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ДОО“Феликс тим“Булевар Деспота Стефана 81,Београд, матични број:17172212 

2 ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 

Закључно са ред.бр.  2 . 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ДОО“Феликс тим“ Београд 84.800,00 

2 ДОО“Брана комерц“ Крушевац 25.410,00 

 
5) Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 
 
I.     да је за партију бр 1  најповољнија понуда  понуђача  ДОО“Брана комерц“ Крушевац 
   и предлаже наручиоцу његов избор за партију 7. 
 
 
 
 
НАПОМЕНА: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности. 
 
 



 

П А Р Т И Ј А   8. 

 
1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Партија 8 
Резерви делови за РИВАЛ  ЗАСТАВА  

Редни број јавне набавке 84/2017 
Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 110.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) 110.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци 
(са ПДВ-ом) 132.000,00 РСД 

 

2.)  Укупан број поднетих понуда: 2(две) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ДОО“Феликс тим“Булевар Деспота Стефана 81,Београд, матични број:17172212 

2 ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 

Закључно са ред.бр.  2 . 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ДОО“Феликс тим“ Београд 46.640,00 

2 ДОО“Брана комерц“ Крушевац 41.168,00 

 
5) Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 
 
I.     да је за партију бр 1  најповољнија понуда  понуђача  ДОО“Брана комерц“ Крушевац 
   и предлаже наручиоцу његов избор за партију 8. 
 
 
 
НАПОМЕНА: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности. 
 
 
 



 

П А Р Т И Ј А   9. 

 
1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Партија 9 
Резерви делови за СЕРВИС ГАЗ  

Редни број јавне набавке 84/2017 
Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 50.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) 50.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци 
(са ПДВ-ом) 60.000,00 РСД 

 

2.)  Укупан број поднетих понуда: 3(три) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ДОО“Феликс тим“Булевар Деспота Стефана 81,Београд, матични број:17172212 

2 ДОО“Селект комерц“Обилићев Венац 38 Ниш,матични број:06388035 

3 ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 

Закључно са ред.бр.  3 . 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

ДОО“Феликс тим“ Београд 15.580,00 

ДОО“Селект комерц“ Ниш 16.750,00 

ДОО“Брана комерц“ Крушевац 19.470,00 

 
5) Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 
 
I.     да је за партију бр 1  најповољнија понуда  понуђача  ДОО“Феликс тим“ Београд 
   и предлаже наручиоцу његов избор за партију 9. 
 
НАПОМЕНА: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности. 
 



П А Р Т И Ј А   10. 

 
1.) Подаци о јавној набавци: 

Предмет јавне набавке 
 

Партија 10 
Резерви делови за МОПЕДЕ 

Редни број јавне набавке 84/2017 
Процењена вредност јавне набавке  
(без ПДВ-а) 260.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци  
(без ПДВ-а) 260.000,00 РСД 
Вредност уговора о јавној набавци 
(са ПДВ-ом) 312.000,00 РСД 

 

2.)  Укупан број поднетих понуда: 1(једна) 

Р.б. Назив/име понуђача, адреса, матични број 

1 ДОО“Брана комерц“Јасички пут 15,Крушевац,матични број:17209582 

Закључно са ред.бр.  1 . 

3.)   Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

Број под којим је понуда 
заведена 

Подносилац понуде Разлози за одбијање понуде 

/ / / 

4)  Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена 

      Понуђачи су понудили следеће услове (уносе се подаци и за одбијене понуде): 

Назив/име понуђача 
Понуђена цена 

(у РСД, без ПДВ-а) 

1 ДОО“Брана комерц“ Крушевац 13.009,00 

 
5) Комисија, после стручне оцене понуда и спроведеног поступка , констатује следеће: 
 
I.     да је за партију бр 1  најповољнија понуда  понуђача  ДОО“Брана комерц“ Крушевац 
   и предлаже наручиоцу његов избор за партију 10. 
 
 
 
НАПОМЕНА: Уговор се закључује до нивоа процењене вредности. 
 
 
 
 

 

 
 



 

 


